関係各位

宮崎高次脳機能障害支援者ネットワーク 代表世話人 帖佐 悦男

宮崎高次脳機能障害支援者ネットワーク交流会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、宮崎高次脳機能障害支援者ネットワークでは下記の通り交流会を開催する 運びとなりました。つきましては、ご多忙のところ恐れ入りますが、高次脳機能障害支 援者のネットワーク構築および支援充実のため、奮ってご参加いただきますようお願い 申し上げます。なお、今年度も昨年度と同様に新型コロナウイルス感染拡大予防のため、 オンライン会議形式で開催いたします。

敬具

記

日時:令和4年3月14日 月曜日 18時00分~19時30分頃

方法: ZOOM WEB 会議システム

対象者: 高次脳機能障害支援に携わっている方および今後携わる予定の方

内容:高次脳機能障害に関わる支援施設(就労移行支援事業所)・職種(理学療法士)

の紹介、参加者紹介、意見交換等

参加料:無料

申し込み:メールにて下記申し込み先へ、氏名・所属・電話番号・メールアドレスをお

知らせください。

締め切り:令和3年3月7日

以上

<申し込み・問い合わせ>

宮崎大学医学部附属病院リハビリテーション部 金岡 敦

電話:0985-85-9849

メール: atsushi_kanaoka@med.miyazaki-u.ac.jp